
ZARZĄDZENIE NR 273/2020
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 8 maja 2020 r.

w sprawie dalszego czasowego ograniczenia funkcjonowania przedszkola,oddziałów
przedszkolnych przy szkołach podstawowych i żłobka dla których organem prowadzącym jest

Gmina Wołczyn

Na podstawie § 2 Rozporządzenia z dnia 11 marca 2020 r. Ministra Edukacji Narodowej w sprawie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r. poz. 410), w brzmieniu określonym
Rozporządzeniem  z  dnia  29  kwietnia  2020  r.  Ministra  Edukacji  Narodowej  zmieniające
Rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r. poz. 780),
zarządzam, co następuje:

§  1.  Utrzymać  na  terenie  Gminy  Wołczyn  czasowe  ograniczenie  funkcjonowania  przedszkola,
oddziałów  przedszkolnych  przy  szkołach  podstawowych  i  żłobka  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Wołczyn do dnia 10 maja 2020 r.

§ 2.  Dalsze ograniczenie funkcjonowania przedszkola,  oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych i  żłobka do dnia określonego w § 1 spowodowane jest  brakiem możliwości  po
stronie Gminy dostosowania funkcjonowania przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych i żłobka do wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia w
terminie do dnia 6  maja 2020 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi przedszkola i żłobka oraz Dyrektorom szkół
podstawowych z oddziałem przedszkolnym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 06 maja 2020 roku.

 

                                                                                                            Burmistrz                    

                                                                                                                         mgr Jan Leszek Wiącek 


